
UCHWAŁA NR XX/230/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.)

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa 
się kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F321DF9C-F57E-4466-9EFF-2C37E9E9A812. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/230/19

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2019 roku.

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych
Remont łazienek II, I piętra oraz parteru 
Szkoły Podstawowej w Rymanowie
ul. Szkolna 2

153 635,17 30.06.2020

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90002 Gospodarka odpadami

900

4300 - wydatki bieżące:
„Odbiór i transport odpadów 
komunalnych z nieruchomości 
zlokalizowanych w granicach 
administracyjnych Gminy Rymanów, 
na których zamieszkują mieszkańcy i 
punktów selektywnej zbiórki 
odpadów”.

85 589,57 30.06.2020

RAZEM 239 224,74

Id: F321DF9C-F57E-4466-9EFF-2C37E9E9A812. Podpisany Strona 1


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




